PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

CENTRO DE ESTUDOS JURÍDICOS – CEJUR

Rua do Carmo, 27 – 02º andar

Centro – Rio de Janeiro – RJ CEP: 20.011-020

Tel.: (21)2332-9410 – www.pge.rj.gov.br

RESOLUÇÃO PGE Nº 4816                                                  DE  15 DE FEVEREIRO DE 2022.

DESIGNA A COMISSÃO DE SELEÇÃO RELATIVA AO 4º

EXAME DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO PROGRAMA

DE ACESSO E INCLUSÃO SOCIAL DA PROCURADORIA

GERAL DO ESTADO –  PAIS-PGE

   O PROCURADOR-GERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de

suas atribuições legais,

R  E  S  O  L  V  E  :

Art. 1º - Designar a Comissão de Seleção relativa ao 4º Exame de Seleção de

Candidatos ao Programa de Acesso e Inclusão Social da Procuradoria-Geral do Estado – PAIS-

PGE:

Presidente:

Procurador do Estado Anderson Schreiber

Coordenador-Executivo:

Procurador do Estado Fabiano Pinto de Magalhães

Direito Constitucional:

Procuradora do Estado Anna Carolina Migueis Pereira

Procurador do Estado José Carlos Vasconcellos dos Reis

Procurador do Estado Felipe de Melo Fonte

Direito Civil:

Procurador do Estado Bruno Terra de Moraes

Procuradora do Estado Giselle Weber Martins Alves

Procurador do Estado Fabiano Pinto de Magalhães

Direito Processual Civil:

Procurador do Estado Nicola Tutungi Junior

Procurador do Estado Rafael Gaia Edais Pepe

Procurador do Estado Cláudio Roberto Pieruccetti Marques

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

BRUNO DUBEUX

Procurador-Geral do Estado

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

CENTRO DE ESTUDOS JURÍDICOS – CEJUR

Rua do Carmo, 27 – 02º andar

Centro – Rio de Janeiro – RJ CEP: 20.011-020

Tel.: (21)2332-9410 – www.pge.rj.gov.br